
 

   

   

Stránka 1 z 1 

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace 2 

 

V zastoupení zadavatele Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, se sídlem Purkyňova 

2731/11, 695 01 Hodonín, IČO: 00226637, Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytujeme 

vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „REACT EU 98 – Nemocnice TGM 

Hodonín – VZ 6 – Krevní analyzátory“. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je poskytováno z vlastního podnětu zadavatele za účelem 

odstranění zjevné nesprávnosti (administrativního překlepu) v prodloužené lhůtě pro podání nabídek 

uvedené v rámci písemného vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 21. 2. 2023.  

V rámci písemného vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 byl omylem a v důsledku překlepu uveden 

chybný rok 2022 namísto roku 2023. Zadavatel proto pro úplnost a odstranění jakýchkoli pochybností 

tento administrativní překlep odstraňuje a uvádí, že lhůta pro podání nabídek je na základě písemného 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 21. 2. 2023 nově stanovena do 7. 3. 2023 do 9:00 hod.  


